
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23957 – Poz. 4423, 4424

4423

UCHWAŁA Nr XXXIV/413/2009 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/279/2008 Rady Miasta Gminy w Margoninie z dnia 12 listopada 
2008 r. w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, póz, 1218 i z 2008r Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 
420), art. 19 pkt 1 lit. f) ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847 i z 2008 r Nr 93, poz. 

585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 i z 2009 
r. Nr 56, poz. 458) uchwala się co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/279/2008 Rady 
Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 12 listopada 
2008 r. w sprawie opłaty od posiadania psów.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Margonin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku 2010.

Przewodniczący Rady
(-) mgr inż. Zbigniew Janke

4424

UCHWAŁA Nr XXXII/160/2009 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 
56, poz. 458 i Nr 223, poz. 1463), art. 18 ust. 2 
pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 28 
§4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 85, poz. 
727, Nr 86, poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 
r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 
1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635; z 
2007 r. Nr 112, poz. 769 i Nr 120, poz. 818, Nr 
225, poz. 1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 

141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 
1318, Nr 209, poz. 1320; z 2009 r. Nr 18, poz. 
97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466) Rada Gminy 
Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w wysokości:

1) sprzedaż płodów rolnych - 10,00 zł,
2) sprzedaż artykułów przemysłowych i innych - 

22,00 zł.
2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właś-

ciwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, 
stosuje się stawkę wyższą.

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:
1) Pana Józefa Skibińskiego;
2) Pana Stanisława Klesę.

§3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wy-
sokości 30% kwoty zainkasowanej osobiście przez 
inkasenta, które będzie wypłacane do 10-go dnia 
miesiąca, po upływie kwartału, a za IV kwartał do 
dnia 31 grudnia każdego roku.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23958 – Poz. 4424, 4425

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miasteczko Krajeńskie.

§6. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc Uchwa-
ła Nr XXII/107/2008 Rady Gminy Miasteczko Kra-
jeńskie z dnia 29 października 2008 r. w sprawie 
ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz spo-
sobu jej poboru.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

4425

UCHWAŁA Nr XXX/197/09 RADY GMINY DAMASŁAWEK

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420), art. 10 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, 
Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada 
Gminy Damasławek uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych na 2010 rok:

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej poniżej 12 ton

Dopuszczalna masa ca kowita Kwota podatku 
powy ej 3,5 do 5,5 tony w cznie 729
powy ej 5,5 do 9 ton w cznie 1.216
powy ej 9 do poni ej 12 ton 1.459

2) Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita (w 
tonach) Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

O  jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem
pneumatycznym lub 

zawieszeniem
uznanym za 

pneumatyczne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie 
12 13 1.648 1.725
13 14 1.725 1.790
14 15 1.790 1.854
15 1.855 1.918

Trzy osie 
12 17 1.725 1.790
17 19 1.790 1.854

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita (w 
tonach) Stawka podatku (w z otych) 

19 21 1.854 1.918
21 23 1.918 1.983
23 25 1.983 2.046
25 2.046 2.110

Cztery osie i wi cej
12 25 2.111 2.254
25 27 2.254 2.380
27 29 2.380 2.652
29 31 2.652 2.786
31 2.780 2.786


